
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 

064 
022 
027 
331 
009 
010 
828 

Nome 

Rodrigo Batalha 
Gabriel Souza 
Rafael Guimaraes 
Rafa Coura 
Caio Serodio 
Davi Serodio 
Gabriel Cavalco 

Classe 

Cadete 

Cadete 

Cadete 

Cadete 

Cadete 

Cadete 

Mirim 

M e lhor Te m po 

1:03.814 
1:03.872 
1:04.011 
1:04.291 
1:05.551 
1:05.595 
1:06.408 

Diff 

0.058 
0.197 
0.477 
1.737 
1.781 
2.594 

Melhor Veloc. 

67,697 
67,635 
67,488 
67,194 
65,903 
65,859 
65,052 

na volta. 

4 
4 
6 
6 
5 
5 
2 

Nat/State Sponsor 

 

Classificado pela melhor volta
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Cronometragem          Diretor de Prova           Comissários 

www.rbcracing.com.br ou (31) 3621-8639 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: bhzcrono 

1º TAÇA RBC MINAS DE KART 2023 
CADETE/MIRIM HONDA - 1º Evento - 1ª e 2ª Provas 

Tomada de Tempos - CADETE/MIRIM 

Qualificação (6:00 Tempo) iniciado em 17:39:30 

Kartódromo RBC Racing  1,200 Km 

10/03/2023 17:25 

 
Coloque seu texto aqui


